RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃ 009/2020
17 de março de 2020

Considerando a presente situação da gestão do Conselho Regional de Serviço Social da 8ª Região-DF
diante da impossibilidade de convocação da Diretoria a Conselheira Presidente, no uso de suas atribuições
legais e regimentais homologa Ad Referendum as seguintes solicitações no âmbito da Comissão de Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal a(s) / o(s) assistente(s) social (is) abaixo relacionada(s)/o(s) :
01 – 5994 – Alessandra da Silva Santos – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
02 – 5995 – Ana Paula Pinto da Silva – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
03 – 5996 – Cláudia dos Santos Paiva Andrade – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
01 – 5997 – Maria de Lourdes Orlando Araújo – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
04 – 5998 – Paula Braz de Oliveira – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência da 19º Região-GO para 8ª Região-DF a assistente social abaixo:
01 –6003– Bruna Rodrigues Soares   – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência da 8º Região-PA para 1ª Região-PA a assistente social abaixo:
02 – 5975 – Brenda Suzane Martins dos CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência da 8º Região- para 8ª Região-GO a assistente social abaixo:
03 – 5787 – Eliane Meaurio de Araújo Cardoso - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência da 8º Região- para 14ª Região-GO a assistente social abaixo:
03 – 5627 – Marlon Gutemberg Alencar de Moraes - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Reinscrição a assistentes sociais abaixo relacionados:
01 – 4688 – Patrícia Menezes França dos Santos – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Cancelamento da Inscrição aos assistentes sociais abaixo relacionados:
01 – 1490- Maria Elza Lustosa e Seixas - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Brasília-DF, 23 de março de 2020.
Rafaella da Câmara Lobão Barroso

Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF

S.R.T.V.N.  Conj. P                    Tel.: (61) 3328-1033 /
Ed. Brasília Rádio Center           (61) 3328-5509
Salas 3.139 / 3.140                   (61) 3328-1423
Asa Norte - Brasília - DF             E-mails:
CEP: 70719-900                         cress8df@gmail.com